/响应邀请删除，更新目录，方可形成最终的谈判文件。

第一章 谈判公告

项目概况  
白银市公共资源交易中心信息化提升及档案数字化管理系统项目 项目的潜在供应商
应在 " 白银市 公共资源交易中心网站"( http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取采购文件
，并于 2022-11-04 09:00:00 （北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号： BGZJ-ZC22542

项目名称：白银市公共资源交易中心信息化提升及档案数字化管理系统项目

预算金额：481000元(人民币)

大  写：肆拾捌万壹仟元整人民币

最高限价：481000元(人民币)

采购需求：

中心信息化系统提升及电子档案系统在政务云平台的部署所需的设备和服务（详见谈
判文件第五章谈判内容）

合同履行期限： 合同签订之日起2年（1月内完成系统提升和部署任务，后续服务
至2年期满）

本项目不接受联合体

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共和国政府
采购法实施条例》第十七条所要求的材料

2.信用查询

三、 获取谈判文件：

时间： 2022-11-01 00:00:00至2022-11-03 23:59:59

[...]

白银市公共资源交易中心信息化提升及档案数字化管
理系统项目 项目的潜在供应商应在 "白银市 公共资源
交易中心网站"(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取采购
文件，并于 2022-11-04 09:00:00 （北京时间）前递
交响应文件。

1.1.1 采购项目名称
白银市公共资源交易中心信息化提升及档案数字化管
理系统项目

1.1.2 采购人

名 称：白银市公共资源交易中心 
地 址：白银市高新技术产业园区创业大厦七楼 
联系人：李馥良 
电 话：0943-8287690

1.1.3 采购预算
金额：￥481000元 
大写：人民币： 肆拾捌万壹仟元整

1.1.4 代理机构

采购代理机构：白银市政府采购中心 
地址：白银市高新技术产业园区创业大厦二楼西侧 
联系人：付蓉 
电话：0943-8287900

1.1.5 采购方式 竞争性谈判

1.1.6 谈判办法 最低价法

条款号 条款名称 编列内容

1.2.1
资金来源及比

例
财政资金：100% 
自筹资金：0

1.3.1 采购内容
中心信息化系统提升及电子档案系统在政务云平台的
部署所需的设备和服务（详见谈判文件第五章谈判内
容）

1.3.2

采购进口产品
(具体日期以双